



Město Volary
Městský úřad Volary
Náměstí 25, 384 51 Volary

Č.j: MUVOL 2718/2022/PO

Vyřizuje: Ing. František Pokorný, tajemník

Telefon: 388333151

E-mail: tajemnik@mestovolary.cz

Datum: Volary 20.06.2022



Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 13.06.2022, (doručeno dne 14.06. 2022 prostřednictvím datové schránky), vedeno pod spisovou značkou MUVOL 2646/2022/KA podané ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám povinný subjekt poskytuje následující informace:

k bodu 1)

Neexistence požadované směrnice ani jiného dokumentu je důvodem neexistence požadované informace.

k bodu 2)

Neexistence požadované informace vyplývající z bodu 1.

Ve smyslu § 17 odst. 1 citovaného zákona nebudeme od Vás požadovat žádnou náhradu nákladů za poskytnutou informaci.

Za povinný subjekt


Ing. František Pokorný
tajemník MěÚ

MĚSTO VOLARY ⓘ
Náměstí 25
384 51 Volary
IČO: 00250830 DIČ: CZ00250830